
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 4. stavka 1. Odluke o dodjeli Nagrade BOOKtiga KLASA: 612-01/14-
01/01,URBROJ: 2163/1-01/8-14-3 od 15.01.2014. i KLASA:612-01/20-01/01, 
URBROJ:216/1-01/11-20-04 od 31.12.2020. te članka 65. Statuta Istarske županije - 
Regione Istriana (“Službene novine Istarske županije” broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), župan Istarske županije - Regione 
Istriana, na prijedlog Upravnog odjela za kulturu i zavičajnost Istarske županije - 
Regione Istriana, dana 07. veljače 2022. godine, donosi    

 

ODLUKU  
o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka 

 dodjele Nagrade BOOKtiga 

 

1. U Povjerenstvo za provedbu postupka dodjele Nagrade BOOKtiga (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) imenuju se: 

                       1. Irides Zović - predsjednica 

                       2. Iva Ciceran - članica 

                       3. Neven Ušumović - član 

2. Mandat članova Povjerenstva iz točke 1. ove Odluke traje četiri (4) godine a počinje 
teći danom stupanja na snagu ove Odluke. 

3.  Povjerenstvo iz točke 1. ove Odluke zadužuje se za provedbu postupka odabira i 
vrednovanja najčitanijeg književnog djela statističkom obradom podataka prikupljenih 
putem elektroničkog kataloga pojedine narodne knjižnice Istarske županije - Regione 
Istriana te za utvrđivanje prijedloga za najčitaniju knjigu objelodanjenu na hrvatskom 
jeziku u razdoblju od 01. veljače prethodne godine do 31. siječnja godine u kojoj se 
dodjeljuje Nagrada BOOKtiga. Utvrđeni prijedlog Povjerenstvo izrađuje u pisanom obliku 
s obrazloženjem i priloženom dokumentacijom kojom se dokazuju činjenice iz 
obrazloženja. 

4. Povjerenstvo će utvrđeni prijedlog iz točke 3. ove Odluke s prijedlogom laureata za 
Nagradu dostaviti županu Istarske županije - Regione Istriana putem Upravnog odjela 
za kulturu Istarske županije - Regione Istriana. 

5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.     
     

KLASA: 406-01/22-02/14 
URBROJ: 2163-01/11-22-02 
Pula, 07. veljače 2022. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA  

 

ŽUPAN  

Boris Miletić 

Dostaviti: 

1. Članovima Povjerenstva x 3 

2. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije 

3. Pismohrana, ovdje 


		2022-02-09T13:33:45+0100
	Istarska županija
	eUprava




